

Kräftige Rauch-Würzwurst

Nettogewicht: 800g

Produktbeschreibung: Geräucherte & gedünstete Delikatesse

Zutaten: Wasser, Schweinefleisch 47%, Schweinefett, Schweineschwartzen, Sojaprotein, Schweinekollagenprotein, Gewürze, Aromen (Knoblauch), Geschmacksverstärker: E621; Salz, Kartoffel- und Sojafaser, Stabilisatoren: E450, E451, E407, E412; Glukose, Antioxidationsmittel: E301; Darm: Schweinedarm, Säureregulatoren: E320, E261; Farbstoff: E120; Konservierungsmittel: E250. Vakuumverpackt. Qualitätsgarantie für 48 Stunden nach dem Auspacken.

Allergenhinweise: Soja

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1273 kJ / 308 kcal
Fett:	29 g
davon gesättigte Fettsäuren:	13 g
Kohlenhydrate:	3,6 g
davon Zucker:	< 0,5 g
Eiweiß:	8,1 g
Salz:	2,2 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett